

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал № 3 федерального государственного бюджетного учреждения «Главный военный клинический госпиталь имени академика Н.Н.Бурденко» Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	6	8	20	37	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	8	8	23	63	0	0
из них женщин	84	84	0	8	0	19	57	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Центр анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии (на 14 коек)																							
1	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
4	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
125	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение реанимации и интенсивной терапии (на 8 коек, с палатами для больных с хирургическими гнойными заболеваниями)																							
8	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
10	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
11	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
17	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
18	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
29	Отделение гемодиализа (на 5 мест) Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
31	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение гипербарической оксигенации																						
36	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
37	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
39	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение челюстно-лицевой хирургии и стоматологии (на 30 коек, с эу-бопозетной лабораторией)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Заведующий отделением - врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44	Заведующий лабораторией - врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Зубной техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
48	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Стоматологический кабинет																							
53	Заведующий кабинетом - врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
54	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
55	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
56	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
57	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Аллергологический кабинет																							
79	Заведующий кабинетом - врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																							
81	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
83	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
84	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
88	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение лечебной физкультуры (с лечебным плавательным бассейном)																						
96	Заведующий отделением - врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
98	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
99	Инструктор по лечебной физкультуре (бассейн)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации и ремонта (медицинской техники)																						
108	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение (эксплуатации и технического обслуживания медицинской техники)																						
109	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение (ремонта медицинской техники)																						
113	Начальник отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение сосудистой хирургии (на 25 коек)																						
126	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение (на 35 коек)																						
127	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер ра-бочего Места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
128	Патологоанатомическое отделение (с цитологической лабораторией) Врач клинической лабораторной диагно- стики	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
129	Отделение кадров Инспектор по кадрам Секретная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Начальник части (секретной) Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Отделение (хранения медицинского имущества) Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заведующий складом Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Кабинет нейрофункциональных ис- следований (центральной перифе- рической нервной системы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заведующий кабинетом - врач функцио- нальной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель начальника филиала госпитала
по МТО

(должность)

(подпись)

Мирсанов Сергей Евгеньевич

(ф.и.о.)

(дата)

31.08.2023

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Инженер по охране труда и технике безо- пасности

(должность)

(подпись)

Овчинникова Лидия Дмитриевна

(ф.и.о.)

(дата)

31.08.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и строевой
(должность)

(подпись)

Колядов Владимир Станиславович
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Начальник отдела эксплуатации и ремонта
(медицинской техники)
(должность)

(подпись)

Ериго Владимир Алексеевич
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Шпигунова Наталья Федоровна
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Корчагина Юлия Олеговна
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета филиала госпиталя врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Козина Лариса Анатольевна
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1770

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Петрова Анна Юрьевна
(Ф.И.О.)

26.07.2023
(дата)